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19 60

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Don nerstag

Freitag
Son nabe n d

JAN U AB

310172431
411 1825
5121926
6132027
7142128

1B t?922ßr'
2 e 16 23 ßöpk

FE BRUAR

7 1421 28

1 8152229
2 91623
3101724
4111825
5121926
6132027

irÄR z

6132027
7 1421 28

1 8152229
2 9162330
310112431
411 1825
5121926

Sonntag
Montag
Dienstag

.- Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Son naben d

APR I I.

3101724
4111825
5121926
6132027
7142128

18152229
29162330

tttAl

1 8152229
2 9162330
3 '10 17 24 31

4111825
5121926
6132027
7142128

JUNI

5121926
6132027
1142128

1 8152229
2 9162330
3101724
411 1825

So n ntag

Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Sonnabend

JUTI

310172431
4111825
5121926
6132027
1 1421 28

18152229
29162330

AUGU$T

7 1421 28

1 8152229
2 9162330
310172431
4111825
5121926
6132027

SEPTEIIIEER

411 1825
5121926
6132027
7142128

1 8152229
2 9162330
3101724

Son ntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
oonnäiitag
Freitag
Sonnabend

OKTOBER

2 9162330
310172431
411 1825
5121926
6132027
7 1421 28

18152229

lIOVEMBER

6132027
7 1421 28

1 8152229
2 9162330
3101724
4111825
5121926

OEZEMBER

4111825
5121926
6132Q27
1 1421 28

1 8152229
2 9162330
310172431

',

Karfreitag 15, April, Ostern 17, und 1B' April, Christi

Himmelfahrt 26, Mai, Pflngsten 5. und 6' Juni'

Fronleichnam 16. Juni, Reformationstag 31' Oktober'

Bußtag 16, November, Totensonntag 20' November
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